
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Rozbiórka budynku mieszkalnego oraz obiektów budowlanych należących do Miasta Słupsk.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W SŁUPSKU

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 771285155

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Juliana Tuwima 4

1.4.2.) Miejscowość: Słupsk

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczn@pgm.slupsk.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgm.slupsk.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Zrządzanie Nieruchomościami

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241338/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 12:29

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00232364/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
- Armii Krajowej 20 budynek mieszkalny o nr ewid. 1171 na działce 258/5 obr. 13, oraz zabudowa gospodarcza obiekt 1945,
249, działka 260/2, obiekt 246 działka 259/4
- Armii Krajowej 11, 12 zabudowa gospodarcza o nr ewid. 178,179,180,182,183,185,188 a działce 229,230/1 obr. 13
- Pomorska 22 budynek gospodarczy o nr ewid. 1327 na działce 72/7 obr. 12 
- Piłsudskiego 6 budynek gospodarczy o nr ewid. 2195, 2009 na działce 762,761/3,763,764 obr. 9 Prace mają polegać na
rozebraniu budynków 0,2m poniżej ternu, zasypanie miejsca rozbiórki piaskiem lub żwirem oraz wywiezieniem gruzu poza
teren rozbiórki. Zabezpieczenie terenu rozbiórki – ogrodzenie ternu. Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. Zajęcie
pasa drogowego oraz organizacji ruchu obciąża wykonawcę rozbiórki.

Po zmianie: 
- Armii Krajowej 20 budynek mieszkalny o nr ewid. 1171 na działce 258/5 obr. 13, oraz zabudowa gospodarcza obiekt 1945,
249, działka 260/2, obiekt 246 działka 259/4
- Armii Krajowej 11, 12 zabudowa gospodarcza o nr ewid. 178,179,180,181, 182,183,185,188 a działce 229,230/1 obr. 13
- Pomorska 22 budynek gospodarczy o nr ewid. 1327 na działce 72/7 obr. 12 
- Piłsudskiego 60 budynek gospodarczy o nr ewid. 2195, 2009 na działce 762,761/3,763,764 obr. 9 Prace mają polegać na
rozebraniu budynków 0,2m poniżej ternu, zasypanie miejsca rozbiórki piaskiem lub żwirem oraz wywiezieniem gruzu poza
teren rozbiórki. Zabezpieczenie terenu rozbiórki – ogrodzenie ternu. Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej. Zajęcie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241338/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



pasa drogowego oraz organizacji ruchu obciąża wykonawcę rozbiórki.

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00241338/01 z dnia 2022-07-06

2022-07-06 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Rozbiórka budynku mieszkalnego oraz obiektów budowlanych należących do Miasta Słupsk.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI MIESZKANIOWEJ" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ W SŁUPSKU
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 771285155
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Juliana Tuwima 4
	1.4.2.) Miejscowość: Słupsk
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-200
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL636 - Słupski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczn@pgm.slupsk.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.pgm.slupsk.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00241338/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-07-06 12:29

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00232364/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



